

PRODUCT SPECIFICATION

White Wine Vinegar

PRODUCT CODE

WHITE2, WHITE250

GENERAL DESCRIPTION

White Wine Vinegar

COUNTRY OF ORIGIN

Italy

INGREDIENTS

White wine vinegar (99.9%), antioxidant: potassium metabisulphite (E224).

WEIGHT DECLARATION

250ml, 5lt

PACKAGING

Glass bottle/large plastic bottle

SHELF LIFE

3 years from manufacture date

RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS

Store in a dry cool place

MANDATORY WARNING & ADVISORY STATEMENT

Contains sulphites.

NUTRITIONAL INFORMATION

Servings per package: 17 (250mL); 333 (5L)/ Serving size: 15mL

	Average qty per serve	Average qty per 100ml
Energy	12kJ	81kJ
Protein	0g	0g
Fat, total	0g	0g
Saturated fats	0g	0g
Carbohydrate, total	0g	0g
Sugars	0g	0g
Sodium	3mg	20mg

**Information is based on average values*

1. PHYSICAL

- a. Size -
- b. Colour Golden white
- c. Shape -

2. CHEMICAL

- a. Salt -
- b. Acid 6%
- c. pH -

3. MICROBIOLOGICAL

a. Yeasts & Moulds	-<10,000
b. E.Coli	-
c. Salmonella	-
d. Listeria	-
e. B. Cerius	-

The product is stable. The presence of some natural sedimentations (Mother) may occur after a period of preservation.

4. ALLERGENS

Contains sulphites .

ISSUED BY

Michael Henderson

ISSUE DATE

14 june 2018